
Ogłoszenia parafialne
XII Niedziela Zwykła

19 czerwca 2022

Przeżywamy dziś XII Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Po Mszy św. o godz. 13.001.
wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii.
Trwa oktawa Bożego Ciała. Na nabożeństwo czerwcowe z procesją eucharystyczną zapraszany
dzisiaj po mszy św. o godzinie 9.45, oraz od poniedziałku do czwartku po mszy św. wieczornej.
Od piątku, przez kolejne dni czerwca zapraszamy na nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca
Pana Jezusa o godz. 17.30. 
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:  2.
– we wtorek, 21 czerwca, wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika;
–  w czwartek,  23  czerwca,  w kalendarzu  liturgicznym przeniesiona  uroczystość  św.  Jana
Chrzciciela, jest to jednocześnie Dzień Ojca;
– natomiast w piątek, 24 czerwca obchodzony jest w tym roku niezwykle uroczyście:
*  wszystkich  uczniów  i  nauczycieli  na  mszę  św.  dziękczynną  za  cały  rok  szkolny  i
katechetyczny, msza św. na zakończenie roku zostanie odprawiona w piątek o godzinie 8.00;
*  miejscowość  Pierwoszyno  obchodzi  swój  odpust;  wszystkich  mieszkańców  Pierwoszyna
zapraszamy na mszę św. wieczorną sprawowaną w ich intencji; po eucharystii zapraszamy na
modlitwę do kapliczki św. Jana Chrzciciela, a następnie do salki na plebanii na spotkanie i
poczęstunek przy słodkich, domowych wypiekach;
* jednocześnie, 24 czerwca w tym roku przypada w piątek po oktawie Bożego Ciała, czyli jest
to liturgiczna uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa i  dzień modlitw o uświęcenie
kapłanów. W tym dniu, zapraszamy na godzinę 10.00, na dodatkową mszę św. ku czci Serca
Jezusowego, połączoną z nabożeństwem i aktem oddania rodzaju ludzkiego Najświętszemu
Sercu Pana Jezusa; - w sobotę, 25 czerwca, wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej
Maryi Panny.
–  w  czwartek,  23  czerwca,  o  godzinie  18.30  w  salce  na  plebanii  spotkanie  wspólnoty
modlitewno – biblijnej „Betania”.
W sobotę 25 czerwca, Duszpasterstwo Tradycji Katolickiej Archidiecezji Gdańskiej zaprasza na3.
spotkanie połączone z wycieczką rowerową. Spotykamy się o 10.00 w kościele bł. Edmunda
Bojanowskiego w Rumii na mszy św. w rycie trydenckim, a po eucharystii przejazd rowerami
do Rewy i Mechelinek, a następnie do ogrodu parafialnego w Pierwoszynie na wspólnego
grilla.
Jeśli jest jeszcze ktoś chętny na pielgrzymkę do Medjugorie w dniach od 30 lipca do 8 sierpnia4.
br., prosimy zgłaszać się do ks. Andrzeja. Informacje szczegółowe na plakatach, na parafialnej
stronie internetowej i w zakrystii.
W naszej parafii  trwa perygrynacja relikwii  św. Gianny Beretta Molla.  Rodziny chętne do5.
przyjęcia relikwii prosimy o wpisywanie się poprzez formularz na stronie internetowej, zapisy
w zakrystii lub wrzucanie kartek do skrzynki ustawionej za ławkami przy wyjściu z kościoła.
Zachęcamy,  aby  każdy,  kto  ma  intencje  modlitewne,  które  pragnie  przedstawić  Bogu  za
przyczyną św. Gianny, również zapisywał je i wrzucał do skrzynki. Otaczamy swoim kapłańskim
błogosławieństwem każdy dom i każdą rodzinę, która przyjmuje relikwie i trwa na modlitwie.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”6.
w cenie 8 zł, czasopismo „Galilea” w cenie 12 zł, oraz nasz biuletyn „U stóp Krzyża” (którego
wydruk kosztuje ok. 2 zł).
Bardzo  dziękuję  wszystkim,  którzy  w  jakikolwiek  sposób  włączyli  się  w  przygotowanie7.



pielgrzymki do Wejherowa oraz uroczystości i procesji Bożego Ciała. Panu Darkowi Lieske
dziękuję za obsługę techniczną pielgrzymki, dziękuję również orkiestrze, niosącym feretrony,
służbom porządkowym, prowadzącym modlitwy i śpiew oraz wszystkim pątnikom za udział w
pielgrzymce.  Przedstawicielom Mostów, Pierwoszyna, Mechelinek oraz Wspólnocie Adoracji
Najświętszego Sakramentu  dziękuję  za  postawienie  i  dekorację  ołtarzy  na  trasie  procesji
Bożego Ciała. Dziękuję parafianom za dbałość o otoczenie kościoła i plebanii, za udekorowanie
trasy przejścia procesji. Dziękuję za udział osobom niosącym krzyż, chorągwie i feretrony,
dziewczynkom sypiącym kwiaty, chłopcom niosącym różaniec, paniom z zapalonymi świecami,
panom niosącym baldachim oraz całej Liturgicznej Służbie Ołtarza, panu organiście Tomaszowi
i pani Krysi. Bardzo dziękuję policji, straży gminnej i panom dbającym o bezpieczeństwo w
trakcie procesji. Panu Mirkowi i Damianowi Denc dziękuję za koszenie trawy, państwu Selka
dziękuję za dbałość o flagi i udekorowanie nimi kościoła.
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. W przyszłym piątek8.
dyżur  sprzątania  kościoła  przypada  na  miejscowość  Pierwoszyno.  Bardzo  prosimy
mieszkańców  Pierwoszyna  o  mobilizację  i  wsparcie  porządkowania  naszej  świątyni  na
nadchodzącą niedzielę. Ostatnio podczas dyżuru Pierwoszyna stawiły się tylko dwie Panie, a
przecież wszyscy korzystamy z budynku kościoła i dbałość o niego jest wspólnym obowiązkiem
całej parafii.  
Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary, które są naszą tacą inwestycyjną przeznaczoną na cele9.
remontowo-budowlane w naszej parafii.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów10.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. ks. Proboszcza
Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


